
 

www.kamaradihamernice.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chceš vědět, jak vzniká mořská vlna nebo tornádo?  
Odstartovat si vlastní raketu? Vytvořit z Lega náměstí Svobody?  

To vše můžeš zažít na naší další výpravě, která proběhne v sobotu 14. března 2015. 

 

 

„Vida, takhle to teda funguje!“ 
V novém brněnském zábavně-vědeckém parku VIDA je plno příležitostí k takovému zvolání. 

Kdo jste kdy byli v nějakém muzeu, víte, že je v nich sahání na exponáty zakázáno. Centrum 

VIDA je jiné: tady si všechno prostě osahat musíte. Jen tak se totiž dozvíte, jak funguje větrná 

bouře, můžete si vyrobit vodíkovou raketu, vyřešit záhadu Bermudského trojúhelníku, 

překřičet tryskáč nebo vejít do nitra obrovského srdce a ozvučit ho vlastním tepem. 

 

Zaujali jsme vás? Fajn – tak to se určitě zúčastníte naší další Výpravy za dobrodružstvím. 

 

Termín: sobota 14. března 2015 

Sraz: 9,30h u školy 

Návrat: kolem 15h ke škole 

Cena: 100 Kč 

S sebou: 2 lístky na tramvaj (na Mendlovo nám.), svačinu, pití, kapesné 

 

Přihlášku a peníze odevzdejte do pondělí 9. března 2015 p.uč. Vašíčkové do 4.A 

(mimoškolní mailem na lenkavasickova@seznam.cz + peníze na srazu.) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přihláška 
 

 

Přihlašuji ........................................................................................................ ze třídy ................ 

na výpravu do brněnského science centra VIDA v sobotu 14. března 2015. 

 

Kontakt na rodiče: 

 

V Brně dne:      Podpis rodičů: 

 


